Prefeitura de Goiânia
Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Goiânia

Diretoria Administrativa

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DE PREÇO

Declaro para os devidos fins e em cumprimento ao estabelecido na normatização
vigente, que o preço referencial constante no processo nº 25.20.000002587-8 (SEI), visando
subsidiar contratação de empresa especializada prestação de serviços continuados de
eletricidade predial, para manutenção preventiva e corretiva, em atendimento às necessidades
do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Goiânia - GOIANIAPREV, estão de
acordo com os valores fornecidos ou averiguados por ocasião da Pesquisa de Preços realizada
com o fim de alcançar os valores praticados no mercado local/regional atualmente, conforme
demonstram os documentos juntados aos autos.

Por ser verdade, assino a presente declaração.

Paulo Roberto Carrion de Sousa
Diretor Administrativo

Matrícula 724114

Goiânia, 13 de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Roberto Carrion de
Sousa, Diretor Administrativo, em 13/10/2025, às 17:16, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
8270350 e o código CRC 553B377F.

Avenida B, nº 155 -
- Bairro Setor Oeste

CEP Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 25.20.000002587-8 SEI Nº 8270350v1

30/10/2025, 15:15 SEI/PMG - 8270350 - Declaração de Compatibilidade de Preço

https://sei.goiania.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9366590&infra… 1/1